Главе Еткульского муниципального района
Ю.В.Кузьменкову

Заявка на участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования на территории Еткульского муниципального района

                                                                                                        ___ ______________ 20___ г.

Инициативная группа, в лице уполномоченного лица _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. уполномоченного лица инициативной группы)
просит рассмотреть на заседании муниципальной конкурсной комиссии проект инициативного бюджетирования_________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                           (наименование проекта)
в сумме_________________тыс. рублей. (________________________________________).
                                                                                                  сумма прописью

Заявитель настоящим подтверждает, что вся информация, содержащаяся в заявке и прилагаемых документах, является достоверной и полной.

                                                             ___________________        _______________________
                                                                                         (подпись)                              (расшифровка подписи, Ф.И.О.)

_________________
     адрес электронной почты
________________
          контактный   телефон